



# Ravaglioli RAV 640 - RAV 650 - RAV 660

Producent: Ravaglioli

Kategoria: Podnośniki samochodowe

Ocena: 0 / 5

Typ pojazdu:

## CECHY URZĄDZENIA

1. Wszystkie mechaniczne, hydrauliczne oraz elektryczne komponenty użyte do wyprodukowania podnośnika wykonane zostały zgodnie z odpowiednimi europejskimi standardami bezpieczeństwa
2. Brak poprzecznych elementów łączących belki najazdowe ułatwia użytkowanie i dostęp do podnośnika
3. Wysoka jakość wykonania
4. Ruchome łączenia wykonano na samosmarujących się łożyskach
5. Mechaniczna blokada z automatycznym odblokowaniem
6. Wolna przestrzeń w stanie spoczynku podnośnika zamontowanego w podłożu
7. Samoczynnie składające się blokady - ochrona przed stoczeniem
8. Podnośnik wyposażony w duże najazdy i wzmocnioną konstrukcję zapewniają maksymalną sztywność i stabilność pracy
9. Wyposażony w dodatkowy podnośnik podprogowy
10. Sygnał dźwiękowy w końcowej fazie opuszczania

## ZASTOSOWANIE

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 660.5.55I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 6,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 660.5.55 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 6,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice.



Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 660.2.55I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 6,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 660.2.55 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 6,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 650.5.55I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 5,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 650.5.55 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 5,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 650.2.55I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 5,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 650.2.55 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 5,0 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 640.5.55I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 4,2 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 640.5.55 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 4,2 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 640.3.46I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 4,2 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 640.3.46 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 4,2 tony. Wersja z płytami odprężnymi, szarpakami i miejscem na obrotnice.



---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 640.2I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 4,2 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 640.2 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 4,2 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 635.2I jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 3,5 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice. Montowany w zagłębieniu w posadzce.

---

Podnośnik nożycowy diagnostyczny RAV 635.2 jest elektrohydraulicznym urządzeniem przeznaczonym do podnoszenia pojazdów o masie do 3,5 tony. Wersja z płytami odprężnymi i miejscem na obrotnice.

